
 

VERBALE N. 1 PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI BENI PER LA MANUTENZIONI STRADALE DESTINATE ALLE AMMINISTRAZIONI 

DELLA REGIONE CAMPANIA 
 

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v.a. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 

 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI BENI PER LA 

MANUTENZIONE DELLE STRADE DESTINATA ALLE 

AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE CAMPANIA 

ELENCO OFFERTE RICEVUTE 

 

N. OPERATORE ECONOMICO REGISTRO DI 

SISTEMA 
DATA E ORA INVIO 

LOTTI 

OGGETTO DI 

OFFERTA 
1 DELTA SEGNALETICA PI004505-20 06/02/2020 13:48:35 1 

2 CO.PAN. s.r.l PI004612-20 07/02/2020 11:48:38 1,2,3 

3 VFG SRL PI004623-20 07/02/2020 12:21:58 2,3,1 

4 ONGARO SRL PI004643-20 07/02/2020 12:34:41 1,2,3 

5 TESORO PI004667-20 07/02/2020 14:21:16 1,2,3 

6 FABIANA COSTRUZIONI SRL PI004755-20 07/02/2020 17:30:57 1,2,3 

7 GLOBE SRL PI004772-20 09/02/2020 20:15:54 3,1,2 

8 PROGETTO SEGNALETICA SRL PI004803-20 10/02/2020 09:08:20 2,3,1 

9 
RTI PREALUX SRL UNIPERSONALE TRAFFITEK 
SRL - SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA 

PI004849-20 10/02/2020 09:41:46 
1,2,3 

10 CICAS SRL PI004882-20 10/02/2020 09:58:56 3,1,2 

11 SION PI004935-20 10/02/2020 10:37:14 1,2,3 

 


